

## **Andersen og Schrum ApS**

Hobrovej 61

8830 Tjele

CVR-nr. 30832302

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Gunnar Vestergaard Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Andersen og Schrum ApS  
Hobrovej 61  
8830 Tjele

CVR-nr.: 30832302  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Gunnar Vestergård Andersen  
Alice Schrum

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
Postboks 229  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenør- og anlægsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 299 t.kr. mod et overskud sidste år på 123 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>931.920</b>	<b>614.299</b>
Personaleomkostninger	1	(475.016)	(406.927)
Af- og nedskrivninger		<u>(74.705)</u>	<u>(44.800)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>382.199</b>	<b>162.572</b>
Andre finansielle indtægter		85	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(547)</u>	<u>(810)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>381.737</b>	<b>161.762</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(83.079)</u>	<u>(39.191)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>298.658</u></b>	<b><u>122.571</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>195.258</u>	<u>21.371</u>
		<b><u>298.658</u></b>	<b><u>122.571</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.151	350.856
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>276.151</b>	<b>350.856</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>276.151</b>	<b>350.856</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		14.160	18.490
<b>Varebeholdninger</b>		<b>14.160</b>	<b>18.490</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.606	15.935
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.797
<b>Tilgodehavender</b>		<b>275.606</b>	<b>33.732</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>319.142</b>	<b>275.572</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>608.908</b>	<b>327.794</b>
<b>Aktiver</b>		<b>885.059</b>	<b>678.650</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		336.027	140.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>564.427</b>	<b>366.969</b>
Udskudt skat		17.700	21.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.700</b>	<b>21.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.657	225.358
Skyldig selskabsskat		34.379	0
Anden gæld		188.896	65.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>302.932</b>	<b>290.681</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>302.932</b>	<b>290.681</b>
<b>Passiver</b>		<b>885.059</b>	<b>678.650</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	140.769	101.200	366.969
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	195.258	103.400	298.658
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>336.027</b>	<b>103.400</b>	<b>564.427</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	468.864	397.920
Pensioner	3.408	3.420
Andre omkostninger til social sikring	2.744	5.587
	<b>475.016</b>	<b>406.927</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>1</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	86.379	28.203
Ændring af udskudt skat	(3.300)	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(12)
	<b>83.079</b>	<b>39.191</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(50.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>479.509</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>479.509</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(128.653)
Årets afskrivninger	<u>(74.705)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(203.358)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>276.151</u></b>
